
 

 
          Kamionek, dn. 13.09.2024 r. 

 

Zgodnie z postawieniami art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień 

publicznych    (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami)    Zakład     Gospodarki    

Komunalnej    i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. informuje, iż 11.09.2024r. do 

Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 -

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00489007 z dnia 06.09.2024,pn. „Dostawa paliw silnikowych 

do pojazdów i urządzeń” 

 

Pytanie nr 1 

 

W odniesieniu do SWZ i zapisów projektu umowy, informujemy, że Wykonawca 

daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających 

dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może 

zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia 

ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji 

na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 

modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? 

Pytanie związane jest m.in. z zapisami SWZ i projektem umowy. 

Odpowiedź nr 1  

  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w swojej ofercie 

zaproponuje olej napędowy zimowy dostosowany do sezonowości w Polsce i 

spełniający normy jakościowe rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 

października 2015 r. ? 

Ze względu na właściwości niskotemperaturowe (temperaturę zablokowania 

zimnego filtru CFPP) rozróżnia się trzy gatunki oleju napędowego odpowiadające 



 

paliwom klimatu umiarkowanego: 

- olej napędowy gatunek B o CFPP nie wyższej niż 0O C w okresie letnim — od 16 

kwietnia do 30 września,  

- olej napędowy gatunek D o CFPP nie wyższej niż -10O C w okresie przejściowym 

— od 1 marca do 15 kwietnia i od 1 października do 15 listopada, 

olej napędowy gatunek F o CFPP nie wyższej niż -20 0 C od 16 listopada do końca 

lutego? czy Zamawiający wymaga oleju zimowego, ale tzw. "arktycznego"?  

Odpowiedź nr 2 

 

Zamawiający wymaga, aby paliwo dostosowane było w okresach zimowych również dla 

temperatury niższej niż -20 stopni. 

 

Pytanie nr 3 

 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego 

tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako 

podstawę ustaleń pomiędzy stronami wyłącznie wzór umowy Wykonawcy, 

stanowiący załącznik niniejszej korespondencji? 

Odpowiedź nr 3 

  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 

 

4. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy 

dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie 

niesprzecznym SWZ? 

Odpowiedź nr 4 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 5 

 

5.Czy zaakceptują Państwa następującą procedurę reklamacyjną w odniesieniu do 



 

zapisów Państwa projektu umowy, tj.:  

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego 

paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 

przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia 

reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 

reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 

dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 

uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego 

Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 

rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy 

nie zamyka postępowania na drodze sądowej”? Wykonawca nie dokonuje wymiany 

paliwa u Klienta, może być dokonany (jak wskazano powyżej) zwrot kosztów, ale 

na podstawie pozytywnie rozstrzygniętego postępowania reklamacyjnego. 

Odpowiedź nr 5 

 

Zamawiający akceptuje przedstawioną  procedurę reklamacyjną. 

 
                                                                                                             Z poważaniem 

                                                                                       Prezes ZGKiM w Kamionku Sp.zo.o. 

Aleksander Godlewski 


